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Ortoma medverkar på Aktiespararnas Småbolagsdagarna 2022
   
Ortoma	medverkar	på	Aktiespararnas	evenemang	Småbolagsdagarna	2022	och	
kommer	att	presentera	bolags	unika	planerings‐	och	guidesystem	för	ortopedisk	
kirurgi	–	utveckling	och	marknad.		
 
Den 14 juni 2022 kl. 19:00 medverkar Ortoma på Aktiespararnas evenemang 
Småbolagsdagarna 2022.  Styrelseordförande Gunnar Németh kommer att presentera 
Ortoma och svara på dina frågor om bolaget.  
 
Ortoma inbjuder dig som journalist, analytiker och aktieägare att ta del av 
presentationen live på webben, via www.aktiespararna.se/tv/live. Evenemanget är 
öppet för alla och kräver inget medlemskap hos Aktiespararna. Ingen anmälan krävs för 
att följa evenemanget digitalt.  
 
Passa på att ställa dina frågor till presentatören, genom att skicka ett sms till 079-347 98 
45 eller maila till event@aktiespararna.se. Dina frågor kommer att förmedlas av 
Aktiespararnas moderator i samband med frågestunden efter presentationen. Du kan 
skicka in dina frågor redan nu eller i samband med presentationen. 
 
INFORMATION 
När: 14 juni 2022 kl. 19:00 
Livesändning: www.aktiespararna.se/tv/live  
 
Ortoma – Improved Performance 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
 
Ortomas vd Linus Byström eller styrelseordförande Gunnar Németh  
e-post: info@ortoma.com 
 
Om Ortoma AB (publ) 
Ortoma AB utvecklar operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds‐, knäleds‐ och ryggkirurgi. 
Syftet med bolagets operationssystem, Ortoma Treatment Solution (OTSTM) är att göra det möjligt för kirurgen att inför 
operation med stor precision mäta och planera i 3D för placeringen av ett ledimplantat och under operation på ett optimalt 
sätt positionera implantatet i patienten. Ortomas operationssystem syftar till att ge ett bättre operationsutfall för 
patienten, med färre komplikationer och färre efterföljande operationer ‐ och därmed bättre långtidsöverlevnad av 
implantat. Ett andra syfte är att skapa ett system som enkelt kan integreras i de processer och rutiner som idag används vid 
operationer ‐ och därmed öka effektiviteten. Globalt genomförs mer än 7,5 miljoner ortopediska ingrepp varje år där OTSTM 
kan komma användas inom höftleds‐, knäleds‐ och ryggkirurgi. I Sverige genomfördes föregående år cirka 42 000 ingrepp 
inom höftleds‐, knäleds‐ och ryggkirurgi. 

	


